EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2019 - F

MILTON JOSÉ HUPPES, Prefeito em Exercício do Município de Tigrinhos, Estado de Santa

Catarina, no uso de suas atribuições legais, na forma prevista no Art. 37 da Constituição

Federal e nas demais legislações correlatas, TORNA PÚBLICO O RESULTADO FINAL,

referente ao Edital de Concurso Público 002/2019.

1. O Resultado Final encontra-se no Anexo I deste Edital.

Publique-se

Tigrinhos/SC, 06 de janeiro de 2020.

MILTON JOSÉ HUPPES

Prefeito Municipal em Exercício